

OA3N Holding IVS

Frederiksdalsvej 198
2830 Virum

Årsrapport
6. januar 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/10/2017

Allan Bjørn Thræn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OA3N Holding IVS
Frederiksdalsvej 198
2830 Virum

CVR-nr: 37347035

Regnskabsår: 06/01/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Væsentligse aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering i aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden udviser et resultat på DKK -4.869. Balancen viser en egenkapital på DKK -3.369. Egenkapitalen er dermed mistet og negativ.

Ledelsen finder, at årets resultat er som forventet. Ledelsen er parat til at reetablere egenkapitalen når dette bliver nødvendigt.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter regnskabsperiodens afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som ville kunne have påvirket virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 6. jan 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-4.869
Bruttoresultat		-4.869
Resultat af ordinær primær drift		-4.869
Ordinært resultat før skat		-4.869
Årets resultat		-4.869
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-4.869
I alt		-4.869

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.000
Anlægsaktiver i alt		2.000
Andre tilgodehavender		175
Tilgodehavender i alt		175
Likvide beholdninger		1.500
Omsætningsaktiver i alt		1.675
Aktiver i alt		3.675

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.500
Overført resultat		-4.869
Egenkapital i alt		-3.369
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		3.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.044
Gældsforpligtelser i alt		7.044
Passiver i alt		3.675

Egenkapitalopgørelse 6. jan 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.500		1.500
Årets resultat		-4.869	-4.869
Egenkapital, ultimo	1.500	-4.869	-3.369

Selskabet kapital består af 1.500 kapitalandele a 1,00 kr. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser.

Noter

1. Oplysning om eventualaktiver

Der er for selskabet beregnet en negativ udskudt skat på kr. 722. Beløbet udgør 22% af uudnyttede fremførselsberettigede underskud.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet nogen kautions og garanti- eller øvrige eventualforpligtelser end de for branchen normale.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.